
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023

PROCESSO Nº 026/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 021/2023. Objeto contratação de empresa
especializada para eventual e futura aquisição de Fórmulas
Infantis destinadas a crianças de primeira infância elaboradas
para necessidades dietoterápicas especifica a base de proteína
extensamente hidrolisada e com restrição a lactose deste
município. Contratado: empresa ROSILENE VIEIRA
LOPES EPP CNPJ: 10.279.430/0001-48. CONTRATO Nº
084/2023. Valor: R$ 33.062,40 (trinta e três mil, sessenta e dois
reais e quarenta centavos).Data da assinatura: 26/06/2023.
Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 26 de junho de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:3D9D7A64

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


